
Nr, 6. Czerwiec 1910.

Zbiór ogłoszeń firmowych
T r y b u n a ł ó w  h a n d l o w y c h .

Stały dodatek do „Przeglądu praw a i administraeyi11.

Wychodzi raz na miesiąc. — Prenum erata roczna 1 K 20 h, 
Dla prenum eratorów  „Przeglądu" bezpłatnie.

Firm . 48/10. 1. 112.
Zm iany i dodatki odnoszące się  do w pisanych już w  re= 
jestrze handlow ym  firm  pojedynczych i spółkow ych-

Do rejestru  lirm  spółkow ych A 61. wciągnięto przy 
firm ie Meier Lande, C hanine G erstner et Comp., M iihlen- 
p ach tu n g  in H orodenka co następuje: Z dniem  1. lutego 
1910 w ystąp ił ze spółki jaw n y  spólnik C hanine Gerstna*. 
D ata w p isu : 2. m arca  1910.

C. k. Sąd obwodowy jako  handlow y w Kołom yi 
Oddział II, dn ia  2. m arca  1910.

F irm . 18/10. 1. 113.
W pis do rejestru handlow ego firm y pojedynczej.

W pisano  do re jestru  handlow ego dla firm  pojedyn­
czych. Siedziba firm y : Pererów . Brzm ienie firm y: Mechel 
B rettler. P rzedm iot p rzedsięb io rstw a: m łynarstw o . W ła ­
ściciel (I.): Mechel Brettler, kupiec w Kołom yi. Dzień 
w pisu : 25. stycznia 1910.

C. k. Sąd obwodowy jako handlow y w K ołom yi 
O ddział II, dn ia  25. stycznia 1910.

F irm . 19/10. 1. 114.
W pis do rejestru handlow ego firm y spółkow ej.

Do rejestru  oddział A w ciągnięto co następuje: Sie­
dziba f irm y : Kołomyja. Brzm ienie f irm y : B rettler et Ei- 
ferm an. P rzedm iot p rzed sięb io rstw a: handel m ąką. F orm a 
sp ó łk i: jaw n a od 1. stycznia 1909. Spólnic-y osobiście od­
pow iedzialni : Mechel B rettler i Izrael E iferm an, kupcy
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w  Kołom yi. Do zastępstw a firm y są u p raw n ien i: obaj 
spólnicy razem , którzy podpisyw ać będą firm ę w ten  spo­
sób, że pod w yciśniętą stam pilią  „Brettler e t E iferm an “ 
każdy ze spólników  podpisze swoje im ię i nazwisko. Dzień 
w pisu: 25. stycznia 1910.

C. k. Sąd obwodowy jak o  handlow y w Kołomyi 
O ddział II, dn ia  25. stycznia 1910.

F irm . 1770, Rg. C. 91. 1. 115.
E intragung einer G esellschaftsfirm a m it beschrank= 

ter Haftung.
E ingetragen  w urde im  Register Abtlg. C. Sitz der 

F irm a : Lem berg. F irm a w o rtla u t: „Yosi Schreibm aschi- 
nen-Gesellschaft m it b esch ran k ter H aftung11. G egenstand 
des U n te rn eh m en s: ist der H andel m it Yost-Schreib-
m asch inen  u n d  der H andel m it S chreibm aschinen- 
zugehór. Hóhe des S tam m k ap ita le s : 50.000 K ronen.
D arau f geleistete E in za h lu n g e n : 12.750 K ronen in  barem . 
G eschaftsfuh rer: O tto Drost, K aufm ann  in  B runn, zur 
A lleinzeichnung u n d  A lleinvertretung- er m a cdi CK. Rechts- 
yerhaltn isse der G esellschaft: a) Die Gesellschaft b e ru h t 
a u f dem  Gesellschaftsvertrage de dato B ru n n  vom  9. Fe- 
b ru a r  1909 G. Z. 2148; b) Die G eschaftsfuhrer vertreten  
die Gesellschaft nach  Aussen u n d  zeichnen ih re  F irm a. 
Hiezu ist, w enn zwei oder m ehrere G eschaftsfuhrer be- 
stellt sind, regelm assig die M itw irkung zweier Geschafts­
fu h re r oder eines G eschaftsfuhrers in  G em einschaft m it 
einem  P rokuristen  notw endig. A usnahm sw eise k an n  du rch  
Beschluss der Gesellschafter einem  einzelnen von m ehre- 
ren  G eschafisfuhrern  das A lleinvertretungs- u n d  Allein- 
zeichnungsrech t eingeraum t w e rd e n ; c) Die Zeichnung 
der F irm a  geschieht in  der Art, dass u n te r  den vorge- 
d ru ck ten  oder von wem  im m er vorgeschriebenen F irm a­
w o rtlau t en tw eder ein  m it dem  A lleinvertretungs- u n d  
A lleinzeichnungsrechte ausgestatteter G eschaftsfuhrer oder 
zwei m it dem  K ollektivzeichnungsrechte ausgestattete Ge­
schaftsfuhrer u n d  ein P rokurist, letzterer m it einem  die 
P ro k u ra  andeu tenden  Zusatze, die U nterschrift se tzen ;
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d) Die Gesellschaft bestellt einen A ufsichtsrat aus drei 
von den Gesellschaftern zu w ahlenden  physischen hand- 
lungsfahigen Personen. D atum  der E intragung ': 20. Jan - 
ner 1910.

K. k. Landes- ais H andelsgericht in  Lem berg 
A bteilung IV, den 20. Jan n e r 1910.

F irm . 1781/9, Rg. C. 88. 1. 116.
W pis do rejestru handlow ego firm y spółki z ogra= 

niczoną odpow iedzialnością.
Do rejestru  handlow ego oddział C w p isan o : Siedziba 

spółki: Lwów. F irm a  spółk i: D ziennik polski, spó łka w y­
daw nicza z ograniczoną odpow iedzialnością we Lwowie. 
P rzedm iot przedsiębiorstw a: W ydaw nictw o p ism a peryo- 
dycznego „D ziennik polsk i“ a m ianowicie dalsze p row a­
dzenie tego w ydaw nictw a jako  też in n y ch  w ydaw nictw . 
Czas trw an ia  sp ó łk i: nieograniczony. W ysokość k ap ita łu  
zak ład o w eg o : 70.000 koron. W płacono  n a  poczet kap i­
ta łu  zakładow ego 42.000 koron  w  gotówce i przedm ioty 
m ajątkow e w artości 28.000 koron. S tosunki p raw ne spółki: 
Spółka opiera się n a  kon trakc ie  z daty  Lwów 27. paź­
dziernika 1909 1. rep. 46145. Co do przedm iotów  m ają­
tkow ych zaw iera ustęp VII. tegoż k o n trak tu  następujące 
p o stan o w ien ie : Przedsiębiorstw o dotychczasowego w yda­
w nictw a czasopism a „D ziennika polskiego“ należało do 
d n ia  zaw arcia niniejszej spółki z ty tu łu  praw a w łasno­
ści p. Adolfowi Inlenderow i w 7 4, a pp. Drowi Kazi­
m ierzowi O staszew skiem u-B arańskiem u i A leksandrow i 
M ilskiemu obu łącznie w 3/r częściach. Otóż ci trzej w y­
m ienieni sprzedają względnie odstępują niniejszem  Spółce 
niniejszej n a  tejże w yłączną w łasność każdy swą część, 
czyli wszyscy razem  całość przedsiębiorstw a w ydaw ni­
ctw a czasopism a we Lwowie w ychodzącego „D ziennik 
po lsk i11, a więc odstępują n a  w łasność w yłączną tej spółki 
p raw o w ydaw an ia  tego „D ziennika Polskiego11 w tej fo r­
mie zewnętrznej, ja k  do tąd  w ychodził i w ychodzi wraz 
z całym  inw entarzem  tego przedsiębiorstw a, a więc z ro ­
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cznikam i tego pism a, biblioteką, urządzeniem  redakcyi, 
adm in istracy i i ekspedycyi, listam i p renum erato rów , um o­
w am i z agentam i, b iu ram i agencyjnem i lub  anonsow ym i, 
insera tam i, z całym  zapasem  egzemplarzy tego dziennika, 
w raz z wszelkiem i przynależytościam i i tem i wszystkiem i 
praw am i i przedm iotam i, k tó re z n a tu ry  rzeczy lub  prze­
znaczenia ty ch  w spółw łaścicieli do tego dziennika należą 
bez żadnego ograniczenia i w yłączenia, ręcząc, że przed­
siębiorstwo to nie m a żadnych długów , a nie ręcząc za 
zyskowność i ren tow ność tegoż, ryczałtem , a to w ten 
sposób, że ci dotychczasow i w spółw łaściciele tego w yda­
w nictw a p raw a te  i przedm ioty w raz z w szystkiem i przy- 
należnościam i wnoszą do spółki nowo zawiązanej n a  m ocy 
niniejszej um ow y pod firm ą „Dziennik polski spółka w y­
daw nicza z ograniczoną odpow iedzialnością w e Lw ow ie11, 
a spółka ta  nabyw a d la siebie powyższe w ydaw nictw o 
i powyższe p raw a na w łasność i oddają to przedsiębior- 
stwo w posiadanie Spółki sym bolicznie przez podpisanie 
tego k o n trak tu , zobow iązując się oddać fizyczne posia­
danie zawiadowcom  Spółki bezzwłocznie. Cenę ku p n a  
sprzedaży, względnie ustępstw a tudzież w artość tego w y­
daw nictw a ustanaw ia ją  zgodnie wszyscy spólnicy na  sum ę 
(60.000) sześćdziesiąt tysięcy koron. Poniew aż z w kładek 
zakładow ych w płaconych przez innych  spólników  otrzy­
m ali gotówką pp. Adolf In lender, Dr. Kazimierz Ostasze- 
wski-Barańslci i A leksander Milski przy podpisaniu  n i­
niejszego k o n trak tu  od spółki do swego stosunkow ego 
w edług ich uznan ia  podziału sum ę trzydzieści dw a ty ­
sięcy (32.000) koron, ty tu łem  części ceny kupna, z czego 
przez podpisanie tego k o n trak tu  Spółkę kw itują, przeto 
zam iast o trzym ania reszty ceny w sum ie 28.000 (dwadzie­
ścia ośm tysięcy) koron i w płacenia tej kw oty gotów ką 
n a  w kładk i zakładow e do spółki, w noszą resztę w artości 
przyjętej tego w ydaw nictw a w sum ie dw adzieścia ośm 
tysięcy (28.000) koron ciż spólnicy n a  poczet sw ych w y­
żej podanych  w kładek  zakładow ych, a m ianow icie p. 
Adolf In lender w w artości dw anaście tysięcy pięćset 
(12.500) koron, Dr. Kazimierz Ostaszew ski-B arański w w ar­
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tości sum y ośm tysięcy (8.000 koron, a A leksander Milski 
w w artości sum y siedm  tysięcy pięćset (7.500) koron, a 
spółka niniejsza przyjm uje niniejszem  te  w artości na po ­
czet w kładek  zak ładow ych ty ch  trzech spólników.

Zaw iadow cy Spółki: A leksander Milski, red ak to r we 
Lwowie, A leksander Lewicki, kupiec we Lwowie. Zastę­
pcy zawiadow ców : W alery  W łodzim irski, chem ik we Lwo­
wie, J a n  Seltenreich, zegarm istrz we Lwowie. Podpis 
firm y: Pod brzm ieniem  firm y podpisy dw óch zaw iado­
wców, albo jednego zaw iadow cy i jednego zastępcy łą ­
cznie. K om itet redakcy jny : k ieruje spra\vam i redakcyi 
D ziennika polskiego i sk ład a  się z czterech osób w ybie­
ran y ch  przez ogólne zgrom adzenie n a  okres trzechletni. 
Ogłoszenia i zaw iadom ienia Spółki um ieszczone będą 
w D zienniku Polskim , a w edług uznan ia  zawiadowców-, 
także listam i poleconym i w ysyłanym i do spólników. D ata 
w 'p isu : 17. stycznia 1910.

C. k. Sąd krajow y jako handlow y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia  18. s tyczn ia- 1910.

F irm . 1849, Rg. A I, 190. 1. 117.

W pis do rejestru handlow ego firm y spółkowej.
Do rejestru  oddział A  wciągnięto co n a s tęp u je : Sie­

dziba firm y : Lwów. Brzm ienie f irm y : „W ilf i S ka“. P rzed­
m iot przedsięb o rs tw a : n ak ład an ie  i w ydaw anie czasopi­
sm a hebrajskiego „Kol m achsikie h ad a s“. F o rm a spó łk i: 
jaw n a spółka od 10. g ru d n ia  1909. Spólnicy osobiście od­
pow iedzialni: Ozyasz W ilf, Mojżesz E bner, Józef E bner 
i Daniel Schlechter we Lwowie. Do zastępstw a spółki są 
upraw 'nieni: tylko spólnicy Ozyasz W ilf, Mojżesz E bner 
i Józef E b n er a to  każdy z n ich  sam odzielnie. Podpis 
firm y: pod jej brzm ieniem  podpis Ozyasza W ilfa, Moj­
żesza E b n era  lub Józefa E bnera. Dzień wpisu: 13. g ru ­
d n ia  1909.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia  12. g rudn ia  1909.
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Firm . 1858, Rg. C, 86. 1. 118.

Aenderungen und Zusatze zu bereits eingetragenen  
Firm en von E inzelkaufleuten und Ciesellschaften.

E ingetragen w urde im  Register Abt. C : Sitz der 
F irm a : Lem berg. F irm aw o rtlau t: „Galicyjskie T ow arzy­
stwo dla przedsiębiorstw  elektrycznych, spółka z ogran i­
czoną odpow iedzialnością“ po n iem iecku : „Galizische Ge- 
sellschaft fur eleklrische U nternehm ungen , Gesellschaft 
m. b. H .“ . G eschaftsfuhrer: Zum  vierien  G eschaftsfuhrer 
m it dem  statu tenm assigen  F irm ieru n g srech te  — ohne 
zeitliche Begrenzung u n d  au f W id erru f — bestellt: Alfred 
Szancer, D irektorstellvertreter des W iener Bank-V ereines, 
F iliale K rakau. D atum  der E in trag u n g : 24. J iinner 1910.

K. k. Landes- ais H andelsgericht in  Lem berg 
A bteilung IV, den 23. Jan n e r 1910.

F irm . 1866, Rg. A I, 95. 1. 119.

Zm iany i dodatki odnoszące się  do w p isanych  już w  re= 
jestrze handlow ym  firm  pojedynczych i spółkow ych.

Do rejestru  handlow ego oddział A w ciągnięto co 
następu je : Siedziba f irm y : Lwów. Brzm ienie firmy: „Ehren- 
feld & R apaport, k an to r w ym iany we Lw ow ie11, po n ie­
m iecku : „Ehrenfeld &  R apaport, W echselstube in  Lem ­
b erg 11. Specyalne w p isy : Spółka została rozw iązaną, li­
kw idatorem  ustanow iony  został spólnik M aurycy Ehrenfeld. 
Dzień wpisu : 20. g ru d n ia  1909.

C. k. Sąd kra jow y jako  hand low y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia  19. g rudn ia  1909.

F irm . 1872, Rg. C 30. I. 120.

Zm iany i dodatki odnoszące się  do wpisanej już 
firm y spółk i z ograniczoną odpow iedzialnością.

W pisano do re jestru  handlow ego oddział C: Siedziba 
firm y: Lwów. Brzm ienie firm y: „Pierw sza lw ow ska fa­
b ry k a  drożdży prasow anych  i sp iry tusu , Spółka z ogra­
niczoną odpow iedzialnością11 ■— „Erste Lem berger Press-
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hefe- u n d  S p iritus-Fabrik , Gesellschaft m it besch ran k ter 
H aftu n g “. K apitał zak ładow y: w kwocie 250.000 K został 
w  całości w płacony. Dzień w p isu : 24. stycznia 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia  23. stycznia 1910.

F irm . 1880, sp. II, 80. I. 121.
Zm iany i dodatki odnoszące się  do w pisanych już w  re= 
jestrze handlow ym  firm  pojedynczych i spółkow ych.

Do rejestru  firm  spółkow ych w ciągnięto co nastę ­
p u je : Siedziba firm y: Lwów. Brzm ienie firm y: „D rukar­
n ia i litografia Pillera, N eum anna i S k i“. Z m iana firm y 
n a : „D rukarn ia i litografia P i! I er-Neum a mi a “. W ystąp iła  
ze s p ó łk i: Izabela z Pillerów  Hierowska. U praw niony do 
zastępstw a i podpisyw ania f irm y : w yłącznie Józef Neu- 
m ann. Dzień w p isu : 31. stycznia 1910.

C. k. Sąd krajow y jako handlow y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia  30. stycznia 1910.

F irm . 1905, Kg. A I, 173. 1. 122.

Zm iany i dodatki odnoszące się  do w pisanych już w  re­
jestrze handlow ym  firm  pojedynczych i spółkow ych-

Do re jestru  oddział A w ciągnięto co następuje: Sie­
dziba f irm y : Lwów. Brzm ienie firm y : „B runo Sass & Comp. 
D enta ldepo t“, od tąd  także „Bruno Sass i S ka“. W ystąp ił 
ze s p ó łk i : Dr. B erthold  F ru ch t. O dtąd w łaścicielem  sam ; 
B runo Sass. Dzień w pisu : 24. stycznia 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y we Lwowie 
Oddział IV, dn ia  23. stycznia 1910.

F irm . 5, Rg. A I, 193. 1. 123.

W pis do rejestru handlow ego firm y spółkow ej.
Do re jestru  oddział A w ciągnięto co n a s tęp u je : Sie­

dziba firm y: Lwów. Brzm ienie firm y: „Główny skład 
m aszyn i narzędzi rolniczych E dw ard  W erber i S ka“ — 
po n iem iecku : „H auptniederlage landw irtschaftlicher Ma-
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schinen u n d  Gerate E d u ard  W erber & Co“. F o rm a spółki: 
ja w n a  spółka hand low a od 3. stycznia 1910. Spólnicy 
osobiście odpow iedzia ln i: E dw ard  W erber i H enryk  Ro­
senberg. Do zastępstw a spółk i u p raw niony : każdy spól- 
n ik  samodzielnie. Podpis firm y: pod brzm ieniem  firm y 
podpis któregokolw iek spólnika. Dzień w pisu: 17. s ty ­
cznia 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  h and low y  we Lwowie 
O ddział IY, dn ia  17. stycznia 1910.

F irm . 19, Rg. A I, 201. 1. 124.

W pis do rejestru handlow ego firm y spółkowej.
Do rejestru  oddział A w ciągnięto co n a s tęp u je : Sie­

dziba firm y: Lwów. Rrzm ienie firm y: Isidor S chap ira  & 
B erg trau n “. P rzedm iot przedsiębiorstw a: ajencya h and lo ­
wa. F o rm a spółki: jaw n a  spółka hand low a od 1. stycznia 
1910. Spólnicy osobiście odpow iedzialni: Izydor Schapira  
i Izydor B ergtraun kupcy  we Lwowie. Do zastępstw a 
spółki są up raw nien i obaj spólnicy łącznie. Podpis firmy: 
pod jej brzm ieniem  wypiszą obaj spólnicy w łasnoręcznie 
swoje nazwiska. Dzień w pisu: 23. lutego 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia  22. lutego 1910.

F irm . 21, 136, Ges. I, 23. 1. 125.

Aenderungen und Zusatze zu bereits eingetragenen  
Einzel- und G esellschaftsfirm en.

E ingetragen w urde im  Register fu r Gesellschaftsfir­
m en  : Sitz der F irm a : Lem berg. F irm aw o rtlau i: „Filiale 
der k. k. priv. ósterreichischen Credit-A nstalt fu r H andel 
u n d  G ewerbe“. Gelóscht ais D irek to ren : Dr. Ignaz Mi- 
kosch u n d  Ju lius Blum. E rn a n n t zum  D irektor m it dem  
statu tenm assigen  F irm ierungsrech te : Dr. AIexander Spitz- 
m uller. D atum  der E in tragung : 16. F eb ru a r 1910.

K. k. Landes- ais H andelsgericht in  Lem berg 
Abteilung IV, den 15. F eb ru a r 1910.
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Firm . 36. Rg. A I, 199. 1. 126.
W pis do rejestru handlow ego firm y kupca  

pojedynczego.
W pisano do rejestru  handlow ego oddział A : Sie­

dziba firm y : Lwów. Brzm ienie firm y : „Salam on Langnas, 
handel tow arów  łokciow ych we Lw ow ie“. W łaściciel: Sa­
lam on Langnas. Dzień w pisu: 16. lutego 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia  15. lutego 1910.

F irm . 37, Rg. A I, 196. 1. 127.
W pis do rejestru handlow ego firm y spółkowej.

Do rejestru  handlow ego oddział A w ciągnięto, co 
następu je : Siedziba firm y: Lwów. Brzm ienie firm y: „Be- 
re n h au i i L u ft“. P rzedm iot p rzedsięb io rstw a: handel to ­
w arów  gum ow ych. F o rm a spółki: jaw n a  spółka handlow a 
od  8. stycznia 1910. Spólnicy osobiście odpow iedzialni: 
N atan  B erenhau t i Adolf Luft. Do zastępstw a spółki są 
u p ra w n ien i: obaj spólnicy łącznie. Podpis f irm y : pod jej 
brzm ieniem  łączne podpisy obu spólniltów. Dzień w p isu : 
25. stycznia 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y we Lwowie.
O ddział IV, dn ia  23. stycznia 1910.

F irm . 68, 113, Ges. III, 314. 1. 128.
Anderungen und Zusatze zu bereits eingetragenen  

Binzel= und G esellschaftsfirm en.
E ingetragen w urde im  Register fu r Gesellschaftsfir­

m en : Sitz der F irm a : Lemberg. F irm a w o rtla u t: „In ter­
nationale T ransportgesellschaft A. G.“. Zweigniederlassung 
der in  W ien m it der F irm a  gleichen N am ens bestehen- 
den H auptniederlassung. In den V envaltungsrat k o o p tie rt: 
A lexander Lenyi u n d  Dr. K arl Kem pf Edl. v. H arten- 
k am pf ais V erw altungsrąte m it dem  stalu tenm assigen F ir- 
m ierungsrechte. Zum V envaltungsrat g ew ah lt: Dr. Micliael 
F reund . Zu D irektoren e r n a n n t : H ans Schulhof u n d
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O tto D eutsch u n d  ihnen  die P ro k u ra  nach  § 18. der 
S ta tu ten  erteilt. D atum  der E in tra g u n g : 16.'F eb ru ar 1910.

K. k. Landes- ais H andelsgericht in  Lem berg 
A bteilung IV, arn 15. F eb ru a r 1910.

F irm . 75, Rg. A I, 197. 1. 129.
W pis do rejestru handlow ego firm y kupca poje= 

dynczego.
W pisano do rejestru  handlow ego O ddział A: Siedziba 

firm y: Lwów. Brzm ienie firm y: „Leon P ro p st“. P rzed­
m iot przedsiębiorstw a: handel tow arów  galanteryjnych, 
papieru , przyborów  do pisania, k a r t  z w idokam i, książek 
szkolnych, cukrów  i czekolady. W łaśc ic ie l: Leon H ersch 
Leib 3 im. Propst. Dzień w p isu : 25. stycznia 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  hand low y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia  23. stycznia 1910.

F irm . 95. Ges. III, 292. 1. 130.
Anderungen und Zusatze zu bereits eingetragenen  

Einzel= und G esellschaftsfirm en.
E ingetragen w urde im  Register fu r Gesellschaftsfir- 

m en : Sitz der F irm a : Lem berg. F irm a w o rtla u t: „W iener 
Bank-V erein, F iliale L em berg11 — po polsku: „W iedeński 
B ank związkowy, filia we Lw ow ie11. Zweigniederlassung 
der in W ien u n te r der F irm a  „W iener B ankyerein11 be- 
stehenden H auptniederlassung. Zu D irektoren u n d  Mit- 
gliedern des Vorstandes bestellt m it dem  statu tenm assi- 
gen F irm ie ru n g srech te : S iegm und Ichenhauser, Alexan- 
der W einer u n d  Alfred H einsheim er. D atum  der E in tra ­
gung : 16. F eb ru a r 1910.

K. k. Landes- ais H andelsgericht in  Lem berg 
Abteilung IV, den 15. F eb ru a r 1910.

F irm . 107, Rg. C, 42. 1. 131.
Zm iany i dodatki odnoszące się  do w pisanych już 
w  rejestrze handlow ym  firm  kupców  pojedynczych

i spółek.
Do rejestru  oddział C wciągnięto, co n a s tęp u je : Sie­

dziba f irm y : Lwów. Brzm ienie f irm y : Parow a fabryka



59

cukrów  i czekolady „ Postęp “ we Lwowie, spółka z ogra­
niczoną odpowiedzialnością. Specyalny w pis: Na w alnem  
zgrom adzeniu 29. g rudn ia  1909 uchw alono rozw iązanie 
i likw idacyę spółki. L ikw idatoram i ustanow iono D ra Jan a  
R uckera i A rnolda K olischera we Lwowie. Dzień w p isu : 
28. lutego 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y w e Lwowie 
O ddział IV, dn ia  27. lutego 1910.

F irm . 116, Rg. A I, 14. 1. 132.
Zm iany i dodatki odnoszące się do w pisanych już 
w  rejestrze handlow ym  firm  kupców  pojedynczych

i spółek.
Do rejestru  oddział A w ciągnięto co następuje: Sie­

dziba firm y: Lwów. Rrzm ienie firm y: „Adolf i Ignacy 
R osner“. Zm iana firm y w „Ignacy R osner11. P rzedm iot 
p rzedsięb io rstw a: dostaw a siana i słom y dla c. k. g arn i­
zonu we Lwowie i Stanisławowie. W ystąp ił spólnik Adolf 
Rosner. O dtąd  w łaścicielem  sam  Ignacy Rosner. Dzień 
w p isu : 28. lutego 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia 27. lutego 1910.

F irm . 124, Rg. A I, 75. I. 133.
Zm iany i dodatki odnoszące się  do w pisanych już 
w  rejestrze handlow ym  firm  kupców  pojedynczych

i spółek.
Do rejestru  oddział A wciągnięto co następu je: Sie­

dziba firm y: Lwów. Rrzm ienie firm y: „Spółka kom andy­
tow a Adolf P fu tzner i S k a11, po n ie m .: „ Com m anditge- 
sellschaft Adolf P fu tzner & Com p.“. P rzedm iot przedsię­
b iorstw a: obrót handlow y wszelkiego rodzaju artyku łów  
chem icznych i technicznych. P rzy stąp ili: dwaj kom andy- 
tnicy. W y stąp ili: spólnik osobiście odpow iedzialny Tadeusz 
H artleb i jeden kom andytn ik . U praw niony do zastępstw a: 
tylko spólnik osobiście odpow iedzialny Adolf P fu tzner 
sam. Dzień w pisu : 16. lutego 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y we Lwowie 
O ddział IV, d n ia  15. lutego 1910.
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F irm . 125, Rg. A I, 200. 1. 134.

W pis do rejestru handlow ego firm y spólkowej.
W pisano  do re jestru  handlow ego oddział A: Sie­

dziba  firm y: Lwów. Brzm ienie firm y: „Galicyjskie tow a­
rzystw o przewozowe Seinfeld, Schónfeld i F riscliling“ — 
po niem iecku: „Galizische T ransportgesellschaft Seinfeld, 
Schónfeld u n d  F risch lin g “. P rzedm iot przedsiębiorstw a: 
w ykonanie interesów  spedycyjnych i kom isow ych. Form a 
spółk i: jaw n a spółka hand low a od 1. lutego 1910. Spól- 
nicy osobiście odpow iedzia ln i: Leon Seinfeld, E rnestyna 
Seinfeld w Stanisław ow ie, Hendel Schónfeld, Karol F risch- 
ling we Lwowie i N orbert Schónfeld w Kam ionce stru- 
miłowej. Do zastępstw a spółki up raw n ien i: Leon Seinfeld, 
Hendel Schónfeld i Karol F risch ling  kolektyw nie; w razie 
przeszkody lub  nieobecności Hendli Schónfeld zastąpi ją  
N orbert Schónfeld albo ustanow iony zastępca jej A leksan­
der Schónfeld. Podpis f irm y : pod jej brzm ieniem  kole­
k tyw ne podpisy Leona Seinfelda, Hendli Schónfeld i K a­
rola F risch linga; w miejsce H endli Schónfeld podpisać 
m ogą N orbert albo A leksander Schónfeld. Dzień w pisu: 
16. lutego 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia  15. lutego 1910.

F irm . 138/10, Ges. I, 205. 1. 135.

Anderungen und Zusatze zu bereits eingetragenen  
Einzel= und G esellschaftsfirm en.

Eingetragen w urde im  Register fur Gesellschafsfir- 
m en : Sitz der F irm a : Drohobycz. F irm aw o rtlau t: Galizi­
sche N aphta Actiengesellschaft „G alicia“, Galicyjskie T o­
w arzystw o akcyjne naftow e „G alicya“ H auptniederlassung 
der in  W ien u n te r der F irm a gleichen Nam ens e ingetra­
genen Zw eigniederlassung (Ges. LIX., 60). Besondere ein- 
tra g u n g e n : In  folgę R esignation w ird  die m it lig. Besclilusse 
yom  26. Novem ber 1904 F. 401/4 verfugte E in tragung  
der H erren Alfred R. H olland u n d  Charles I. Lock ais
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M itglieder des V erw altungsrates gelóscht. D atum  d e r  
E in tra g u n g : 12. Marz 1910.

K. k. Kreis- ais H andelsgericht in  Sam bor 
Abteilung V, am  7. Marz 1910.

F irm . 139. Rg. A I, 203. 1. 136.
W pis do rejestru handlow ego firm y kupca pojedyn­

czego.
W pisano do rejestru  handlow ego oddział A : Siedziba 

f irm y : Lwów. Brzm ienie firm y: „W- Podhorodecki". Przed­
m iot p rzedsięb io rstw a: odlew nia żelaza i fabryka m aszyn 
rolniczych. W łaśc ic ie l: W itold  Podhorodecki. Dzień w p is u : 
28. lutego 1910.

C. k. Sąd krajow y jako  handlow y we Lwowie 
O ddział IV, dn ia  28. lutego 1910.

F irm . 96/9, Rg. A 11. 1. 137.
W pis firm y spółkow ej.

W pisano do rejestru  A dla firm  sp ó łk o w y ch : Sie­
dziba f irm y : Brzozów. Brzm ienie f irm y : Benzion T rach- 
m au, Chaim  Dym i Józef Ratz ceg^ ln ia  kręgow a w Brzo­
zowie. Przedm iot przedsiębiorstw a jest w yrób i sprzedaż 
cegieł z ich cegielni kręgowej w Brzozowie. F o rm a spółki 
jest jaw na. Spólnicy osobiście odpow iedzialni: Benzion 
T rachm an , Chaim  Dym i Józef Ratz. Upow ażnieni do za­
stępstw a są wszyscy spólnicy łącznie t. j. Benzion T rach ­
m an, Chaim  Dym i Józef Ratz. Podpis firm y (F. Z ) :  
F irm a  podpisyw ać się będzie w ten  sposób, że pod n ap i­
sem lub pieczątką „cegielnia kręgowa w Brzozowie" pod­
piszą się w łasnoręcznie wszyscy spólnicy łącznie, a to 
Benzion T rachm an , Chaim  Dym i Józef Ratz. D ata w p isu : 
1. stycznia 1910.

C. k. Sąd obw odow y jako  handlow y w Sanoku 
Oddział IV, dn ia 3. października 1909.

F irm . 125/9, Rg. A 12. 1. 138.
W pis firm y spółkowej.

W pisano do rejestru  A firm  spółkow ych: Siedziba 
firm y: Tyczyn. Brzm ienie firm y: W yrąb  lasu i handel
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drzew em  w  Dylągowej Gromet, Diller i Ska. Przedm iot 
p rzedsięb io rstw a: W yrąb  lasu i handel drzewem . F orm a 
spółki jest jaw na. Spólnicy osobiście odpow iedzia ln i: Leib 
Grom et, Mechel Diller i Ozyasz Laufer. U pow ażniony do 
zastępstw a: Leib Grom et w Tyczynie zamieszkały. F irm ę 
podpisyw ać będzie dw óch spólników  t. j. Leib G rom et 
i Mechel Diller w ten  sposób, że pod brzm ieniem  firm y 
każdy z n ich  wypisze w łasnoręcznie swoje nazw isko z do­
datkiem  Spka. D ata w pisu: 8. stycznia 1910.

C. k. Sąd obwodow y jako  handlow y w Sanoku 
O ddział IV, d n ia  8. stycznia 1910.

L. cz. S 4/8, 31. 1. 139.

U chw ałą tego sądu z dn ia  29. października 1908, 1. 
cz. S 4/8, 1. otw orzony konkurs do m ają tku  Schai Schm ie- 
rera, kupca zarejestrow anego pod firmą—,, Schaja Schm ie- 
rer, handel b ław atn y  w Podw ołoczyskacli“ po uiszczeniu 
w szystkich zaległych i bieżących w ydatków  i zabezpie­
czeniu pretensyi H erscha K ohna — uznaje się po myśli 
§. 155 ord. konk. za ukończony.

C. k. Sąd obwodow y jako  handlow y w T arnopolu  
O ddział IV, dn ia  23. kw ietn ia  1910.

F irm . 1389/9. Rg. A, 42. 1. 140.

W pis do rejestru handlow ego firm y spółkowej.
Do rejestru  A firm  spółkow ych wciągnięto co n a ­

stępuje: Siedziba firm y: S tary  Zbaraż. Brzm ienie firm y: 
W yrąb  lasu  i handel drzewem  L udw ika Góreckiego i spółki 
w S tarym  Zbarażu. P rzedm iot przedsiębiorstw a: w yrąb 
lasu  i h an d e l drzewem. F orm a spółki: jaw na. Spólnicy 
osobiście odpow iedzia ln i: L udw ik Górecki, O łeksa R om a­
n iuk , P io tr D w orzański, F ranciszek Jaw ny , M aksym  Ki­
nach, Ignacy G arguliński i P io tr Konysz. Do zastępstw a 
u p raw nien i s ą : L udw ik Górecki i O łeksa R om aniuk. P od­
pis firm y: pod powyższą nazwą firm y podpisyw ać ją  będą
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Ludw ik  Górecki i O łeksa R om aniuk. Dzień w p is u : 19. 
g ru d n ia  1909.

C. k. Sąd obwodowy jako  handlow y w Tarnopolu  
O ddział II, dn ia  18. g ru d n ia  1909.

F irm . 1507/9, Rg. A, 5. 1. 141.
Zm iany i dodatki odnoszące się  do w pisanych już w  re­
jestrze handlow ym  firm  pojedynczych i spółkow ych.

Do rejestru  firm  spółkow ych oddziału A w ciągnięto 
co następuje : Siedziba firm y: Zbaraż. B rzm ienie firm y: 
Krzysztof Zachariasiew icz i Feliks P ruski. Zm iana firmy: 
Krzysztof Zachariasiewicz i spółka. Zakład głów ny pozo­
staje nadal w Zbarażu. P rzedm iot przedsiębiorstwa: m łyn  
ropow y w Zbarażu. P rzystąp ił: Józef Merkel. W y stąp ił: 
Feliks P ruski. U praw niony do zastępstw a firm y jest k a ­
żdy ze spólników, a podpisyw ać takow ą będzie Krzysztof 
Zachariasiewicz początkow ą literą im ienia swego i pełnem  
nazw iskiem  pod pieczęcią firm y. Dzień w pisu : 1. sty ­
cznia 1910.

C. k. Sąd obwodowy jako handlow y w T arnopolu  
O ddział II, dn ia  30. g rudn ia  1909.

F irm . 75/10, Sp. I, 127. 1. 142.
W ykreślen ie firm y.

Z re jestru  firm  spółkow ych w ykreślono : Siedziba
f irm y : Trem bow la. B rzm ienie f irm y : P inkas Axelrad 
i Isser H arband, dostaw a owsa i chleba dla wojska w T rem ­
bowli. P rzedm iot p rzedsięb io rstw a: dostaw a owsa i chleba 
dla wojska. Skutkiem  zw inięcia przem ysłu. Dzień w p isu : 
21. stycznia 1910.

C. k. Sąd obwodowy jako  handlow y w T arnopolu  
O ddział II, dn ia  20. stycznia 1910.

F irm . 138/10, Rg. A, 17. I. 143.
Zm iany i dodatki odnoszące się  do w pisanych już

w  rejestrze handlow ym  firm  pojedynczych.
Do re jestru  firm  pojedynczych wciągnięto, co n a ­

stępuje: Siedziba firm y: Zbaraż. Brzm ienie firm y: „P ierw ­
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szy podolski m łyn  k ru p  hreczanych  i jęczm iennych D a­
w ida E. Bielera w Z barażu11. Z m iana firm y w „Młyn p a­
row y i E lek trow nia D awida E. Bielera w Z barażu. U pra­
w nieni do zastęp stw a: D aw id Elie Bieler. P ro k u rę  udzie­
lono M arkowi Bielerowi. D ata w p is u : 5. lutego 1910.

C. k. Sąd obwodowy jako  handlow y w T arnopolu  
Oddział II, dn ia  3. lutego 1910.

F irm . 152/10, Poj. I, 70. 1. 144.

W ykreślen ie firmy.
W ykreślono w rejestrze dla firm  pojedynczych. Sie­

dziba f irm y : Budzanów. Brzm ienie f irm y : Hersch Leib 
Fuchs, przedsiębiorstw o w yrębu lasu w Budzanow ie. 
P rzedm iot p rzędsięb io rstw a: przędsiębiorstw o w yrębu lasu. 
Z pow odu rozw iązania interesu. Dzień wpisu: 5. lutego 
1910.

C. k. Sąd obwodowy jako  handlow y w T arnopolu  
O ddział II, dn ia  3. lutego 1910.

F irm . 155/10, Bg. A, 27. 1. 145.

Zm iany i dodatki odnoszące się do w pisanych już w  re= 
jestrze handlow ym  firm  pojedynczych.

Do re jestru  A w ciągnięto co następu je : Siedziba 
firm y filialnej Podwołoczyska. Brzm ienie firm y: A. Bii- 
schel. Zakład  głów ny: Kołomyja. D otychczasow y przed­
m iot przedsiębiorstw a: handel jajam i. P rokurę  u dzie lono : 
urzędnikom  p ryw atnym  Józefowi Jackel i Abischowi Mar- 
m orosch, którzy pod podpisem  firm y „A. B iischel“ pod­
pisyw ać będą „J. Jackel, A. M arm orosch“. Dzień w pisu: 
5. lutego 1910.

C. k. Sąd obw odowy jako  handlow y w T arnopolu  
Oddział II, dn ia  3. lutego 1910.

W ydaw ca  i redaktor  odpowiedzia lny:  Dr. Ernest Till.
Z D rukarni Ludowej w e Lwowie, plac B ernardyński 7.


